LLE  BENJAMIN  VIZQUERRA  Nº  149  DEL  DISTRITO  
DE  CHANCAY,  PROVINCIA  DE  HUARAL,  DEPARTA-
MENTO  DE  LIMA,  QUE  SE  ENCUENTRA  INSCRITO  
EN  LA  PARTIDA Nº 60089525,  DEL  REGISTRO  DE  
LA  PROPIEDAD  INMUEBLE  DE  HUARAL,  CON  UN  
AREA  DE  207.96 m2. (DOSCIENTOS SIETE METROS 
CUADRADOS CON NOVENTISEIS CENTIMETROS 
CUADRADOS),  SIENDO  LOS  LINDEROS  Y  MEDI-
DAS  PERIMETRICAS,  AREA  REAL,  LAS  QUE  SE  
DETALLAN  A  CONTINUACION;  POR  EL  FRENTE  
COLINDA  CON  LA  CALLE  BENJAMIN  VIZQUERRA,  
EN  LÍNEA  RECTA  DE  UN  TRAMO  DE  5.66  ML.,

[...]

FREDO  BAZALAR  ARCE,  EN  LÍNEA  RECTA  DE  UN  
TRAMO  DE  36.03  ML.,  Y  POR  EL  FONDO  COLINDA  
CON  EL  SUB  LOTE  3,  PROPIEDAD  DE  ALFREDO  
BAZALAR  ARCE,  EN  LÍNEA  RECTA  DE  UN  TRA-
MO  DE  7.51  ML.,  EL  AREA  REAL  DEL  TERRENO  
ES  DE  223.57 m2.  (DOSCIENTOS VEINTITRES  ME-
TROS  CUADRADOS  CON  CINCUENTISIETE  CENTI-
METROS  CUADRADOS)  Y  SU  PERIMETRO.-  85.13 
ml.-  LO  QUE  HAGO  SABER  A  LOS  INTERESADOS  
PARA  QUE,  SI  LO  ESTIMAN  CONVENIENTE,  FOR-
MULEN  OPOSICION  DE  CONFORMIDAD  CON  EL  
ART.  43  DEL  REGLAMENTO  DE  LA  LEY  27157  Y